
Monitor Polski Nr 43 561 Poz. 355 i 356 

355 

Rej. 104/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 9 czerwca 1994 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
paźdżiernika 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Wojewody Płockiego, 
za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanieobowiąz
ków wynikających z pracy zawodowej odznaczeni zostają 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Gardziński Maciej s. Michała, 2. Miliński Marian s. 
Bartłomieja, 3. Szypryt Jan s. Franciszka, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

4. Chmurska Wiesława c. Aleksandra, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

5. Giłko Sławomir s. Konstantego, 6. Kurkowska Maria c. 
Jana, 7. Lipska Ewa c. Karola, 8. Lutecki Szczepan s. Adama, 

9. Marek Zdzisław s. Feliksa, 10. Nowaliński Jerzy s. Józefa, 
11 . Rawa Roman s. Adolfa, 12. Wasik Henryk s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

13. Stołowski Zygmunt s. Zygmunta, 14. Wanecki Ste
fan s. Kazimierza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

15. Bugaj Bogdan s. Wojciecha, 16. Dzwonkowska 
Maria c. Piotra, 17. Figiel Maria c. Władysława, 18. Grodecki 
Józef s. Wacława, 19. Kalisz Jadwiga c. Stefana, 20. Kaszo
wicz Stanisław s. Stefana, 21. Lejman Janusz s. Tadeusza, 
22. Maciejewski Stefan s. Henryka, 23. Makowski Józef s. 
Stanisława, 24. Nowak Henryk s. Bolesława, 25. Ostrowski 
Marian s. Czesława, 26. Smolarek Andrzej s. Bronisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

356 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 27 lipca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1994 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, poz. 
293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Łączności z dnia 16 czerw
ca 1993 r. w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 

1994 r. (Monitor Polski Nr 33, poz. 339 i Nr 55, poz. 511 oraz 
z 1994 r. Nr 19, poz. 146 i Nr 24, poz. 198) załącznik 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia . . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Łączności : A. Zieliński 

Załącznik do zarządzenia Ministra Łącz
ności z dnia 27 lipca 1994 r. (poz. 356) . 

PLAN EMISJI ZNACZKOW POCZTOWYCH NA 1994 R. 

Lp. Temat Liczba i forma Termin wprowadzenia 
wydawnicza do obiegu 

1 2 3 4 

1 " Kocham Cię" 1 znaczek styczeń 1994 r. 

• 

.. 


